dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mo3unuun CeBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MycuH Pannb ®arnmosuny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 003988

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

11.03.2008
POO
lop. Lo OOGBbEeKT OLEeHKHM,
Homep haTa Bup,
3aKJilouMBLUEee HanpaBJsieHue .
oT4yeTa 06 cocTaBsieHus onpepenseMon
AOroBop Ha KBaNiMcpUKaLMOHHOrIo
oueHKe oTyeTa CTOMMOCTH
npoBeAeHue OLeHKHU aTTecTaTta
pbIHOYHAs ”
19/99/H 000 "AyanT-OueHka" 01.07.2019 HeOBUXNMOCTb
NIMKBMAALNOHHAs
pblHOYHas ”
19/101/H 000 "AyanTt-OueHka" 02.07.2019 HeOBMXXNMOCTb
NIMKBNAALNOHHAs
pbIHOYHAS U
19/102/H 000 "Aygunt-OueHka" 08.07.2019 HEeOBMXXMMOCTb
NIMKBNAALUNOHHAs
bIHOYHaA n
19/104/H 000 "AyanTt-OueHka" 08.07.2019 HeOBUXXMUMOCTb P
NIMKBNAALNOHHas
pbIHOYHAS U
19/105/H 000 "AyaunT-OueHka" 09.07.2019 HeOBMXUMOCTb
NIMKBNAALNOHHas
pbIHOYHAS W
19/106/H 000 "AyaunT-OueHka" 10.07.2019 HeOBMXUMOCTb
NINKBUAALINOHHASA
19/108/H 000 "AyaunT-OueHka" 08.07.2019 HeOBMXUMOCTb pblHOYHas
pbIHOYHAS W
19/112/H 000 "AyaunT-OueHka" 14.07.2019 HeABMXNMOCTb
NINKBUAALNOHHASA
pbIHOYHAS W
19/113/H 000 "AyaunT-OueHka" 15.07.2019 HeABVMXNMOCTb
NIMKBUAALIMOHHASA
pPbIHOYHAA U
19/116/H 000 "AyanT-OueHka" 16.07.2019 HeOBMXVUMOCTb

NMKBNAAUMOHHAA



19/117/H

27/19/07/120

18/105/H

27/19/07/126

19/119/H

19/120/H

19/121/H

27/19/07/130

19/152/H

19/126/H

19/129/H

19/131/H

19/125/H

217/19

218/19

19/133/H

220/19

221/19

221/19

000 "AyanTt-OueHka"

000
"MpoakcnepToueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000
"MpohakcnepToueHKa

000 "Aygunt-OueHka"

000 "Aygunt-OueHka"

000 "Aygunt-OueHka"

000
"MpohakcnepToueHKa

000 "Aygunt-OueHka"

000 "Aygnt-OueHka"

000 "AygunT-OueHka"

000 "AyaonTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "PBO"

000 "PBO"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "PBO"

000 "PBO"

000 "PBO"

17.07.2019

17.07.2019

09.07.2019

19.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

26.07.2019

29.07.2019

29.07.2019

01.08.2019

07.08.2019

10.08.2019

06.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

29.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBUXUMOCTb

HEONBMXXNMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HEOBVXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeEONBMXXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOABVMXXNMOCTb

HeOBUXUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas n
NINKBUAALMNOHHAsA

pbIHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas n
NIMKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



19/138/H

19/135/H

19/137/H

19/140/H

19/142/H

19/150/H

19/151/H

27/19/09/158

27/19/09/158-
1

27/19/09/158-
2

19/153/H

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "HOcT3K-
KOHCaNTUHr"

000 "Aygunt-OueHka"

000
"MpohakcnepToueHKa

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

000 "AyanTt-OueHka"

30.08.2019

31.08.2019

04.09.2019

11.09.2019

09.09.2019

23.09.2019

24.09.2019

25.09.2019

25.09.2019

26.09.2019

30.09.2019

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeO4BUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HeOBUXUMOCTb

HEOBVXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBMXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

HeOBUXXUMOCTb

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NMKBNAAUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas ”
NINKBUAALMNOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



