Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мусин Раиль Фагимович 003988 11.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						19/99/H	ООО "Аудит-Оценка"	01.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/101/H	ООО "Аудит-Оценка"	02.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
19/102/H	ООО "Аудит-Оценка"	08.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
19/104/H	ООО "Аудит-Оценка"	08.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
19/105/H	000 "Аудит-Оценка"	09.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
19/106/H	000 "Аудит-Оценка"	10.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
19/108/H	000 "Аудит-Оценка"	08.07.2019	недвижимость	рыночная						
19/112/H	ООО "Аудит-Оценка"	14.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
19/113/H	ООО "Аудит-Оценка"	15.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная						
19/116/H	ООО "Аудит-Оценка"	16.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная						

19/117/H	ООО "Аудит-Оценка"	17.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
27/19/07/120	ООО "Профэкспертоценка"	17.07.2019	недвижимость	рыночная
18/105/H	ООО "Аудит-Оценка"	09.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
27/19/07/126	ООО "Профэкспертоценка"	19.07.2019	недвижимость	рыночная
19/119/H	ООО "Аудит-Оценка"	22.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/120/H	ООО "Аудит-Оценка"	22.07.2019	недвижимость	рыночная
19/121/H	ООО "Аудит-Оценка"	26.07.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
27/19/07/130	ООО "Профэкспертоценка"	29.07.2019	недвижимость	рыночная
19/152/H	ООО "Аудит-Оценка"	29.07.2019	недвижимость	рыночная
19/126/H	ООО "Аудит-Оценка"	01.08.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/129/H	ООО "Аудит-Оценка"	07.08.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/131/H	ООО "Аудит-Оценка"	10.08.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/125/H	ООО "Аудит-Оценка"	06.08.2019	недвижимость	рыночная
217/19	000 "РБО"	27.08.2019	недвижимость	рыночная
218/19	000 "РБО"	27.08.2019	недвижимость	рыночная
19/133/H	ООО "Аудит-Оценка"	27.08.2019	недвижимость	рыночная
220/19	000 "РБО"	29.08.2019	недвижимость	рыночная
221/19	000 "РБО"	27.08.2019	недвижимость	рыночная
221/19	000 "РБО"	27.08.2019	недвижимость	рыночная

19/138/H	ООО "Аудит-Оценка"	30.08.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/135/H	ООО "Аудит-Оценка"	31.08.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/137/H	ООО "Аудит-Оценка"	04.09.2019	недвижимость	рыночная
19/140/H	ООО "Аудит-Оценка"	11.09.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/142/H	ООО "Аудит-Оценка"	09.09.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/150/H	ООО "Юстэк- консалтинг"	23.09.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
19/151/H	ООО "Аудит-Оценка"	24.09.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная
27/19/09/158	ООО "Профэкспертоценка"	25.09.2019	недвижимость	рыночная
27/19/09/158- 1	ООО "Аудит-Оценка"	25.09.2019	недвижимость	рыночная
27/19/09/158- 2	ООО "Аудит-Оценка"	26.09.2019	недвижимость	рыночная
19/153/H	ООО "Аудит-Оценка"	30.09.2019	недвижимость	рыночная и ликвидационная